EM510C 拉丝机一体化控制器用户指南
1
前言
感谢您选用正弦电气 EM510C 拉丝机一体化控制器。
资料编号：31010173
发布时间：2020-05
版    本：102
EM510C 拉丝机一体化控制器是正弦电气推出的高集成度控制器。此产品是我司深耕拉丝机行业十

如有不良情况，请与代理商或本公司营销部门联系。
 铭牌
 控制器的型号说明
EM510C 拉丝机一体化控制器用户指南
10
2.2  外形尺寸和安装尺寸
控制器的外形尺寸及安装尺寸，如图 2-1 所示。固定螺栓规格:M8。
图 2-1 外形尺寸及安装尺寸
2.3  安装场所要求和管理
安装现场
安装现场应满足如下条件：
 室内通风良好，环境温度 -10C～50C。
 避免高温多湿，湿度小于 90%RH，无雨水或其他液体滴淋。
 请安装在金属等阻燃物体上，切勿安装在易燃物体上。
 避免直接日晒。
 安装基础坚固无振动。振动应不大于 1.5G。特别注意远离冲床等设备；
 无电磁干扰，远离干扰源。
防范措施
安装作业时，请对控制器取防护措施，防止钻孔等产生的金属碎片或粉尘落入控制器内部。安装
结束后，请撤去防护物。
防振措施
如安装面有振动，可在安装孔与安装面之间加减震垫，减震垫建议使用材料：聚氨酯硅橡胶（PU）
硬度：75±5°（邵氏硬度）的橡胶垫。
EM510C 拉丝机一体化控制器用户指南
11
2.4  安装方向和空间
控制器均装有冷却风扇以强迫风冷。为使冷却循环效果良好，必须使控制器的进风口及出风口保
持足够的空间，请参考图 2-2。
图 2-2 控制器的安装空间
说明：推荐采用水平安装方式，以方便 LCD 液晶键盘阅读和使用。
EM510C 拉丝机一体化控制器用户指南
12
第 3章  接线
3.1  外围设备连接
控制器与外围设备的标准连接图如下图所示。
EM510C控制器
断路器或漏电开关
电源
牵引电机 收卷电机 排线电机
图 3-1 控制器与外围设备的连接图
EM510C 拉丝机一体化控制器用户指南
13
3.2  主回路端子接线
3.2.1  主回路端子组成
R S T
U1 V1 W1 U2 V2 W2 U3 V3 W3
图 3-2 主回路端子排列示意图
3.2.2  主回路端子功能
表 3-1 主回路端子功能
端子标号 功能说明
R、S、T 交流电源输入端子，接三相交流电源
U1、V1、W1 控制器交流输出端子，接牵引电机
U2、V2、W2 控制器交流输出端子，接收卷电机
U3、V3、W3 控制器交流输出端子，接排线电机（单相永磁同步电机，请将公共零线接到 W3）
 接地端子，接大地
EM510C 系列控制器主回路标准接线图
S
R